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220aSP

(x ) D g R i 0 Art.no. 41160810

GTIN 4018754133505
Model 220aSP 8x 10
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Label. Stl. 1/4x5/16 " L.205mm

Features. » extra langa

e med splines-profil

e 15°vinklade

* MS-33787, MIL-W-8982

» HPQ®-hogvardigt stal, forkromade

Product highlights.

Technologies and features.

Dubbel T-profil

Vara kombinations- och u-ringnycklar har en extra fordjupning i mitten av verktyget.
Precis som principen med en dubbel T-balk ger detta en enorm barférmaga och
maximal styrka samtidigt som vikten minskas.

High Performance Quality (HPQ®)

Vart HPQ®-verktyg ar tillverkade av slitstarkt hoghallfast stal, men ar dnda tunnvaggiga
och latta. Det klarar hoga vridmoment och ar optimalt vid arbete i tranga utrymmen
som turbiner.



Technical Drawing.

Tunnvaggiga ringar
Ringens tunna vaggdiameter underlattar arbete i tranga utrymmen. Ringsidorna ar
hogre an standardmuttrarna, vilket forhindrar klamning.
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Technical Attributes.
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Utgangsprofil
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Storlek utmatningsprofil
Léngd mm (L)
Ringposition
Nyckelstorlek 1 [tum]
Nyckelstorlek 2 [tum]

5,6 mm
6mm
Spline-drive
10,4 mm
12,4 mm
8x10

205 mm
15°

/4"

5/16"
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Logistics data.

Djup mm (IFS)
Bredd mm (IFS)
Héjd mm (IFS)
Léngd (packad, mm)
Bredd (packad, mm)
Héjd (packad, mm)
Volym (férpackad, dm3)
Art. no.

Vikt (brutto, kg)

Vikt PAP (kg)

Vikt PVC (kg)

GTIN

Ursprungsland AWR

Ursprungsregion

203
11

215

30

30

0.1935dm3
41160810

0,176

0,000

0,004
4018754133505
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Tulltaxa nr. 82041100
Forpackningsstandard 5
Vikt (g) 33g
Variants.
Art. no. Modell no. (ERP) Beteckning
41160709 220aSP 7 x 9 Stl. 7/32x 9/32 " L.185mm 4018754133499
41160810 220aSP8x 10 Stl. 1/4 x5/16 " L.205mm 4018754133505




Product data sheet
09.12.2024

41161214 220aSP 12 x 14 Stl. 3/8x7/16 " L.250mm 4018754133512

41161618 220aSP 16 x18 Stl.1/2x9/16 " L.290mm 4018754133529

41161820 220aSP 18 x 20 Stl. 9/16 " L.315mm 4018754133536

41162224 220aSP 22 x 24 Stl.11/16 x 3/4 " L.365mm 4018754133543

41162630 220aSP 26 x 30 Stl. 13/16 x 15/16 " L.410mm 4018754133550

41162832 220aSP 28 x 32 Stl. 7/8 " L.430mm 4018754133567
GTIN-Code.

47018754 133505“
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